南交运管〔2019〕58号

南安市运输管理所关于全市7月重点

道路运输车辆动态监管运行情况的通报

各道路运输企业：

根据《道路运输车辆动态监督管理办法》（交通运输部 公安部 国家安全生产监督管理总局2016年第55号令）等有关法律规章，为进一步强化我市重点道路运输车辆动态监管水平，现将2019年7月1日-7月31日全市重点道路运输车辆动态监管工作情况通报如下：

一、总体情况

全市“两客一危”车辆入网数为358辆，入网率100%，日平均上线率99.79%，轨迹完整度99.71%达到目标值97%，累计超速0辆次，凌晨2-5时违规运行2辆次，企业平均疲劳驾驶时长0分钟。与6月份同期相比，车辆日平均上线率下降0.21个百分点，轨迹完整度上升0.08个百分点，企业平均疲劳驾驶时长下降0.05分钟，凌晨2-5时违规运行上升1辆次。

二、存在问题

（一）车辆上线率下降

个别企业动态监控管理人员落实监控管理制度和履行岗位职责不到位，未能实时掌握车辆动态，对终端设备故障车辆、已报废未注销车辆和停运车辆未能按规定及时办理相关报停手续，导致7月份上线率较上月有所下降。福建省泉运实业集团有限公司南安分公司11辆次被省平台通报不在线。
（二）部分车辆轨迹完整度较低

7月份我市重点道路运输车辆轨迹完整度略有提升，但仍存在车辆离线位移现象，导致部分车辆轨迹完整度较低。7月，发生离线位移的车辆共计236辆次，其中泉州市汽车运输总公司南安公司共计217辆次，占总数的91.95%，轨迹完整度低于97%的车辆共计7辆次，其中泉州市汽车运输总公司南安公司共计6辆次，占总数的85.71%。当月轨迹完整度最低的3辆车为：福建省泉运实业集团有限公司南安分公司闽CY2939黄（92.71%）、闽CY2907黄（93.02%）、闽CY2927黄（93.92%）。

三、整改要求

（一）实时监控，切实保证实时在线

各道路运输企业要严格落实道路运输车辆动态监控的各项规章制度，强化值班值守，确保实时监控，及时跟踪掌握车辆动态，对长期停运、排班轮空、终端故障、车辆办理报废注销等特殊车辆要严格按照相关文件要求程序及时办理业务报停或监控临时报停手续，并将信息及时反馈我市道路运输车辆动态监控管理部门。
（二）及时排查，切实提高数据质量

针对离线位移及轨迹完整度达不到97%目标值的车辆，各企业要及时制定排查整改方案，安排专人进行排查，对无法自行解决的故障，及时联系配合卫星定位运营商进行设备检修和维护，同时，严禁人为破坏、关闭卫星定位终端设备，严禁使用卫星定位干扰设备，确保车辆终端回传数据精准。根据泉交委科〔2017〕33号文件精神，对轨迹完整度低于50%的车辆，各企业自行停车15天进行整改，完整度50%至80%的，停车7天进行整改，80%至90%的，停车3天进行整改，对经整改仍无法达到要求的企业，我所将联合执法大队督促整改并约谈企业主要负责人。
各道路运输企业要严格落实动态监控主体责任，强化动态监控值班值守和领导带班制度，严格按照相关法律、规章制度和文件要求开展动态监控管理工作，提升道路运输车辆动态监控管理水平，保障运输车辆生产安全，对照文件及附件内容，落实整改，整改资料要及时归档备查。同时，请各道路运输企业利用企业监控平台或每日登录邮箱（账号：nadtjk@163.com,密码：nadtjk123）下载前一日违规报警及轨迹完整度低等车辆明细，结合公司监控平台数据对相关违规行为进行处置，处置材料留存备查。

    附件：1.南安市重点营运车辆(7月)离线车辆被通报明细表

2.南安市重点营运车辆企业（7月）轨迹完整度统计表

3.南安市重点营运车辆（7月）轨迹完整度低于97%统计表

4.南安市重点营运车辆（7月）凌晨2-5时违规运行统计表
南安市运输管理所

2019年8月5日

（此件主动公开）
	附件1

	南安市重点营运车辆（7月）离线车辆被通报明细表
序号

业       户

车牌号

1
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司

闽CY2848黄
2
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司

闽CY2913黄
3
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司

闽CY2922黄
4
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司

闽CY2923黄
5
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司

闽CY2999黄
6
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司

闽CY8201黄
7
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司

闽CY8246黄
8
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司

闽CYC046黄
9
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司

闽CYF298黄
10
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司

闽CYG892黄
11
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司

闽CYG919黄

附件2

	南安市重点营运车辆企业（7月）轨迹完整度统计表
序号

企业名称

总        计

完整里程

总里程

完整度(%)

1

南安市宏兴汽车运输有限公司
138905812.3

138905812.3

100

2

南安市永德昌气体运输有限公司
48969531.92

48969531.92

100

3

南安市成功交通运输有限公司
64350942.98

64350942.98

100

4

泉州众意运输有限公司
13571858.12

13571858.12

100

5

南安市芙蓉旅游运输有限公司
442625832.6

442822678

99.96

6

南安市蟠龙油品运输有限公司
112854413.7

113128365.7

99.76

7

福建省美福港口服务有限公司
159671742.3

160085270

99.74

8

泉州中旅汽车运输有限责任公司南安分公司
190125045.7

190783037.4

99.66

9

福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
1750707865

1757653478

99.6

总计
2921783045

2930270975

99.71

附件3

	南安市重点营运车辆（7月）轨迹完整度低于97%统计表
序号
车牌号

业户

异常里程(米)

总里程(米)

完整度(%)

1
闽CY2676黄
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
527704.44
12788583.82
95.87
2
闽CY2920黄
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
694735.95
15143479.44
95.41
3
闽C52086黄
南安市蟠龙油品运输有限公司
88260.52
1814811.63
95.14
4
闽CY2911黄
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
819264.63
14114128.48
94.2
5
闽CY2927黄
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
820055.06
13494708.77
93.92
6
闽CY2907黄
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
726722.42
10410540.63
93.02
7
闽CY2939黄
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
845952.27
11610943.64
92.71

附件4

	南安市重点营运车辆（7月）凌晨2-5时违规运行统计表

序号
车牌号码
企业名称
开始时间
结束时间
持续时长(m)
备注
1
闽CYH709黄
南安市芙蓉旅游运输有限公司
2019-07-13 03:23:23
2019-07-13 03:28:24
5.00
平台故障
2
闽CYH709黄
南安市芙蓉旅游运输有限公司
2019-07-13 04:51:18
2019-07-13 04:59:56
8.62
平台故障

抄送：市应急管理局、公安局交警大队、交通执法大队，局运输科、安监科，所各股（站），局、所领导。

  南安市运输管理所       　                     2019年8月5日印发

PAGE
- 8 -